FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 021/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
10.872.562/0001-89.

CONTRATADA: J E A DA SILVA-ME , inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoas Juridicas sob o n.º 14.822.004/0001-60, com  endereço
na  R COLOMBO CESARIO DE MEDEIROS 70 JARDIM SATELITE –
IPE, Caicó/RN.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  O
FORNECIMENTO  DE  BUFFET  PARA  150  PESSOAS  COM
SOBREMESAS E SALGADOS, COQUETEL ESPUMANTE E OUTROS
TIPOS  DE  BEBIDAS  TAIS  COMO  REFRIGERANTES  E  ÁGUA
M I N E R A L ,  I N C L U I N D O  A I N D A  D E C O R A Ç Õ E S ,
ORNAMENTAÇÕES, LOCAÇÃO DE ESPAÇO, SOM E ILUMINAÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE NA REALIZAÇÃO DO
EVENTO “MULHER DESTAQUE” EDIÇÃO 2022.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 17.600,00.
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.02.0021.

DATA DA ASSINATURA: 23/02/2022

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 30 dias a contar da
data da assinatura e        publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.

SIGNATÁRIOS: Francisco Inácio Neto– pelo Contratante, e  J E A
DA SILVA-ME  pela Contratada.

Serra Negra do Norte/RN   23  de Fevereiro de  2022.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 12526680

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2022.
EDIÇÃO 1348. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br